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Patronat medialny nad czwartą konferencją
Polskiego Towarzystwa Spektrometrii Mas

Czwarta konferencja Polskiego Towarzystwa Spektrometrii Mas odbędzie się w dniach
26-29 maja 2014 r. w Trzebnicy koło Wrocławia. Konferencję poprzedzać będą dwudniowe
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warsztaty (25-26.05.2014).

Konferencja będzie połączona z cyklem wykładów i seminariów stanowiących wprowadzenie do
metody dla osób rozpoczynających pracę badawczą, oraz dla badaczy i praktyków, którzy zamierzają
w przyszłości stosować spektrometrię mas.

Organizatorzy konferencji zamierzają zrealizować następujące cele:

Integracja środowiska wykorzystującego spektometrię mas w badaniach naukowych (chemia,1.
biologia, medycyna, ochrona środowiska) oraz w praktycznych zastosowaniach przemysłowych.
Wymiana doświadczeń przez badaczy korzystających z różnych technik badawczych oraz modeli2.
spektrometrów mas. 
Nawiązanie bezpośredniej współpracy między laboratoriami oferującymi dostęp do aparatury3.
pomiarowej a grupami badawczymi poszukującymi rozwiązań problemów analitycznych.
Zapoznanie młodych początkujących badaczy z teoretycznymi i praktycznymi podstawami4.
spektrometrii mas. 

W konferencji, oprócz przedstawicieli grup badawczych z Polski wezmą udział zaproszeni
wykładowcy z wiodących zagranicznych ośrodków naukowych. Liczymy, że ich udział podniesie
poziom naukowy konferencji, stworzy możliwość nawiązania długoterminowej współpracy
międzynarodowej a także umożliwi młodym pracownikom nauki nawiązanie osobistych kontaktów
z badaczami z innych krajów.

 

Sesje wykładowe podzielone będą na następujące bloki tematyczne:

Nowe rozwiązania techniczne i podstawy teoretyczne spektrometrii mas●

Reakcje jonów w fazie gazowej●

Metabolomiczne i proteomiczne zastosowania spektrometrii mas ●

Zastosowanie spektrometrii mas w badaniach polimerów●

Połączenie technik chromatograficznych ze spektrometrią mas w badaniach farmaceutyków,●

żywności oraz monitorowaniu środowiska naturalnego.
Sesja plakatowa - prezentacja w formie graficznej najnowszych wyników badań, dyskusja, plakaty●

w języku angielskim

 

http://ptsm.chem.uni.wroc.pl


Strona www konferencji: http://ptsm.chem.uni.wroc.pl
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GUS: w Polsce prawie 1,3 mln studentów
Co trzeci na studiach niestacjonarnych.
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Nowelizacja ustawy dot. stypendiów na
uczelniach czeka
W resorcie nauki trwają dalsze konsultacje.
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Największą barierą dla renaturyzacji rzek jest
prawo
Jakie działania należy prowadzić, by renaturyzować polskie rzeki.
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Gatunki inwazyjne roślin są potężnym
zagrożeniem dla rodzimej flory
Gatunki, które zostały sprowadzone przez człowieka.
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Kiedy defekt jest lepszy niż perfekcja
Pora na niedoskonałe katalizatory.
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Bez amoniaku nie będzie ci tak łatwo, raku!
Wykazał zespół naukowców z Polski .
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Z Przylądka Canaveral wystartowała rakieta z
kapsułą Dragon
Na pokładzie której jest Polak Sławosz Uznański-Wiśniewski.

 
26-06-2025

Naukowcy z Łukasiewicza opracowali
hydrożele z polimerów naturalnych
Ze zdolnością do samonaprawy.
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